Nasazovaci Zefi¢cky mladeZe na 2. polovinu sezény 2011/12
(4daj v zavorce znamena undfsitna Zekicku CR)

Dorostenci
1.(30.) Fiala Jakub
2.(37.) Peterka Ondfej
3.(47.) Bauer Miroslav
4.(54.) Hrazdira Patrik
5.(85.) Kortus Pavel
6.(96.) LiSka Marek
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10.
11.-12.
11.-12.

13.

14.

15.
16.-18.
16.-18.
16.-18.

19.

20.

21.

22.
23.-24.
23.-24.
25.-26.
25.-26.
27.-28.
27.-28.
29.-30.
29.-30.

31.

32.

Mrazek Tomas
Krotky Marek
Séleny David
Smolik Jan
Kortus Filip
Simota Dominik
Gruber Michal
Skopek Jakub
Kraus Petr
Kadlec Pavel
Hlozek Tomas
Novotny Petr
Zdének Jifi
Hesoun Vaclav
Hubicka Jan
Binder Marek
Necas Dominik
Toth Jakub
Forman Lukas
Tunka Tomas
Krysl Martin
Fencl Tomas
Stech Pavel
Razha Vaclav
Nohava Miroslav
Pansky Ondfej

Jiho éesky krajsky svaz stolniho tenisu

1995
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1999
1998
1999
1998
1996
1995
1997
1998
2000
2000
1996
1996
1997
1998
1998
1999
1994
1996
1997
2000
1998
1998
1997
1994

Strakonice El.
Sobéslav
Prachatice
Strakonice El.
CB Pedagog
Prachatice
Oldfichov
Prachatice
Tyn nad Vitavou
Lodhérov

CB Pedagog
Sobéslav DDM
Prachatice

CB Pedagog
Prachatice
Prachatice
Sobéslav DDM
Sobéslav DDM
Kovarov
Prachatice
Kovarov

CB Sokol

CB Orel
Loucovice

CB Sokol

CB Sokol

CB Orel

CB Orel

CB Sokol
Kovarov

CB Orel

Tyn n. VIt.

Dorostenky
1.(40.) Skalakova Denisa
2.(55.) Moravcova Lucie

. Blaskova Zdena

. Kratochvilova Martina
. RUzi¢kova Lenka

. Tranova Eva

. BuSkova Lenka

. RGZic¢kova Kristyna

. Brejchovéa Katefina

. Pazderova Klara

. Vodakova Tana

. Bandikova Linda

. Javorikova Veronika

. Frolikova Lenka

. Reichensddrferova D.
. Novotna EliSka

1995
1995
2001
1996
1996
1996
1997
1999
1997
2001
2000
2000
1999
2001
1997
2000

Tyn nad VIt.
Tyn nad VIt.
Prachatice
Tyn nad VIt.
Kovarov
Loucovice
CB Sokol
Kaplice

CB Sokol
CB Sokol
Sobéslav
Loucovice
Velesin

CB Pedagog
Loucovice
Sobéslav



Jiho €esky krajsky svaz stolniho tenisu
Nasazovaci Zefi¢cky mladeze na 2. polovinu sezony 2011/12

Starsi Zaci

1.(40.) Kortus Filip 1999
2.(51.) Saleny David 1999
3. Barta Vlastimil 1998
4. Krysl Martin 1997
5. Kraus Petr 1997
6. Simota Dominik 1998
7.-8. Novotny Petr 2000
7.-8. Hlozek Tomas 2000
9. PeSek Vojtéch 2001
10. Nedas Dominik 1998
11. Fesl Martin 1999
12. PeSek Ondrej 2003
13. Hubé&cek Filip 1998
14. Kadlec Pavel 1998
15. Déd Lukas 1999
16. Binder Marek 1998
17. Svitak Jakub 1997
18. Capek Petr 1999
19. Bily Fabian 2001
20. Misek Jifi 1998
21. Kos Marcel 1998
22. Fencl Tomas 2000

23. Michl Alex
24. Kolousek Jan 1997
25. Starman Robert 2001
26. Vraspir Martin 1997
27. Novak Martin 1998
28. Toth Jakub 1999
29. Nohava Miroslav 1997
30. Komrska Matyas 1999
31. Jankovski Martin 1997
32. Tran Martin 2001
33. Hruby Michal 1999
34.-35. Posludny Vojtéch 2000
34.-35. Krause Martin 1997
36. Majer Josef 1997
37. Vomacka Vitézslav 1997
38.-40. Ruzha Vaclav 1998
38.-40. Hubicka Jan 1997
38.-40. Adam Vaclav 1998
41. Adam Jan 2001
42. Luxa Josef 2001
43.-45. Stéch Pavel 1998
43.-45. Slivka Jan 1999
43.-45. Fort Josef 1997
46.-47. Trnka Tomas 1998
46.-47. Vondracek Milos 1998

CB Pedagog
Tyn nad VIt.
CB Pedagog
CB Orel
Prachatice
Sobéslav
Sobéslav
Sobéslav
Trebon

CB Orel

CB Orel
Trebon
Vodnany
Prachatice
Tabor DDM
CB Sokol

Benesov n. C.

CB Sokol
Kaplice

Tyn nad VIt.
Tabor VS
CB Orel

CB Orel
Vodnany
Loucovice
VeleSin
Vodhany
Loucovice
CB Orel

Tyn nad VIt.
CB Pedagog
Loucovice
Tyn nad VIt.
Kovéarov
Kovarov

CB Orel

CB Orel
Kovarov
Kovarov

CB Pedagog
CB Pedagog
CB Pedagog
CB Sokol
Kovéarov
Kovarov

CB Sokol
CB Orel

(4daj v zavorce znamena ungfstna zebicku CR)

Starsi Zadkyn é
1.(38.) Javorikova Veronika
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. BlaSkova Zdena

. Brejchovéa Katefina

. Bandikova Linda

. RGZi¢kova Kristyna

. Razi¢kova Lucie

. Frolikova Lenka

. Reichensdorferova D.
. Vodakova Tana

. Buskova Lenka

. Kucerova Barbora

. Pazderova Klara

. Berczesova Barbora
. Buchlovské Kristyna
. Onderkova Sara

. Novotna ElisSka

. Smetanova Aneta

. Benickova Kamila

. Slivkova Natalie

. VarySovéa Barbora

1999
2001
1997
2000
1999
2000
2001
1997
2000
1997
2000
2001
2001
2001
1999
2000
2002
1998
2003
1997

Velesin
Prachatice
CB Sokol
Loucovice
Kaplice
Kaplice

CB Pedagog
Loucovice
Sobéslav
CB Sokol
CB Pedagog
CB Sokol
Loucovice
Prachatice
Tyn nad VIt.
Sobéslav
Kovarov

CB Sokol
Kovarov

CB Sokol



Mladsi zaci

1.(13.)
2.(15.)
3.(51.
4.(61.)
5.(77.)
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10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.-23.
21.-23.
21.-23.
24.
25.
26.
27.-33.
27.-33.
27.-33.
27.-33.
27.-33.
27.-33.
27.-33.
34.

35

36
37.-38.
37.-38.
39.
40.-44.
40.-44.
40.-44.
40.-44.
40.-44.
45.-46.
45.-46.
47.-54.
47.-54.
47.-54.
47.-54.
47.-54.
47.-54.
47.-54.
47.-54.

Kortus Filip
Séaleny David
PeSek Vojtéch
PeSek Ondfrej
HloZzek Tomas

. Urazil Marek
. Benes Pavel
. Bily Fabian
. Fesl Martin

Tran Martin

. Novotny Petr

Déd Lukas
Capek Petr
Poslusny Vojtéch
Komrska Matyas
Fencl Tomas
Starman Robert
Slivka Jan

Toth Jakub
Luxa Josef
Sima Mikulas
Simek Ondfej
Sedlacek Michal
VareCka Ondfiej
Kratochvil David
PeSek Petr
Navara Filip
Smetana Marek
Svorada Vojtéch
Vlach Jakub
HaStava Andrej
Jirak Jakub
Krejci Ondrej
Hruby Michal
Hubagek Stépan
Maly Tomas
Petrart Adam
Schwarz Roman
HoSek Michal
Vencl Petr
Karas Dominik
Kotr¢ Michal
Neuzil Vit
Stédry Matyas
Kvasnovsky David
Mika Filip

Sin Jaroslav
Stépanek Zdenék
Turek Vojtéch
Svehla Jakub
Bily Martin
Vokroj Zdenék
Gruber Petr

Cap Filip

Jiho €esky krajsky svaz stolniho tenisu

Nasazovaci Zefi¢cky mladeze na 2. polovinu sezony 2011/12
(4daj v zavorce znamena ungfstna zebicku CR)

1999
1999
2001
2003
2000
1999
2002
2001
1999
2001
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2001
1999
1999
2001
2000
2001
2000
2002
2001
2000
2000

2000
1999
2001
1999
2001
1999
1999
2001
2000

1999
2002
2000
2000
2001

1999
2003
1999
2000
2003
1999
2000
1999
2002
2001

CB Pedagog
Tyn nad VIt.
Trebon
Trebon
Sobéslav
Kaplice
Kaplice
Kaplice

CB Orel
Loucovice
Sobéslav
Tabor VS
CB Sokol
Kovéarov
Tyn nad VIt.
CB Orel
Loucovice
Kovarov
Loucovice
CB Pedagog
Loucovice

Strakonice So.

Blatna
Protivin
Kaplice

Strakonice So.

Nova Ves
Kovéarov
Prachatice
Protivin
Blatna

CB Sokol

Strakonice So.

Tyn nad VIt.
Vodhany

Strakonice So.

Sobéslav
Vodnany
Tyn nad VIt.
Kovarov
Mirotice

Strakonice So.

Prachatice
Vodnany
CB Orel
CB Orel
Prachatice
Vodnany
Prachatice
Prachatice
Vodnany
Blatna
Prachatice
Mirotice

© 0N

Mladsi Zakyn é

1.(15.) BlaSkova Zdena
2.(18.) Javorikova Veronika
3.(22.) Ruzickova Kristyna
4.(29.) Ruzickova Lucie
5.(39.) Vodékova Tana

Kucerova Barbora
Bandikova Linda
Novotna Eliska
Pazderova Klara
Frolikova Lenka

. Jonasova Johana

Kratochvilova Nela

. Berczesova Barbora
. Bohdalova Aneta

. Slivkova Natalie

. Buchlovské Kristyna

Furikova Natalie
VIkova Barbora

. Onderkova Sara

. Borovkova Anna

. Potésilova Katefina
. Nedasova Natalie

. Smetanova Aneta

. Strakova Lucie

. Prochazkova Séarka

2001
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2002
1999
2001
1999
2003
2001
2000
2001
1999
2000
2000
2003
2002
2000
2001

Prachatice
VeleSin
Kaplice
Kaplice
Sobéslav
CB Pedagog
Loucovice
Sobéslav
CB Sokol
CB Pedagog
Loucovice
Kaplice
Loucovice
Kaplice
Kovarov
Prachatice
Loucovice
Vodnany
Tyn nad. VIt.
Vodnany
Tabor

CB Orel
Kovéarov
Mirotice
Loucovice



